МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЁННОЕ ДОШКОЛЬНОЕ

ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«МЕЩОВСКИЙ ДЕТСКИЙ САД «СОЛНЫШКО»

ПРИКАЗ

27.09.2021 г.                                                                                                №149.

 «Об утверждении графика питания в ДОУ»

В соответствии с санитарно-эпидемиологическими требованиями СанПиН

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график питания воспитанников МКДОУ «Мещовский

детский сад».

2. Назначить ответственного за соблюдение графика питания завхоза

Черненко Анну Сергеевну.

3. Контроль за выполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий                                  Л. Е. Битиева

С приказом ознакомлены:

Приложение 1

Приказ № 149 от 27.09.2021 г.

ГРАФИК ПИТАНИЯ ВОСПИТАННИКОВ

МКДОУ «Мещовский детский сад «Солнышко»

Время приёма пищи Режим питания детей

8.30 – 8.50  Завтрак

10.30 – 10.50  Второй завтрак

12.30 – 13.00 12.15 -  13.00 Обед

15.40 – 16.00 Полдник